
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ PŘI VÝKONU PŮSOBNOSTI 

VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI TEPVOS ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
89. schůze Rady města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady 

společnosti TEPVOS Ústí nad Orlicí

konané dne 26.4.2021

1870/89/RM VHT/2021 1. Schválení dohody o ukončení funkce jednatele

I. Rada města Ústí nad Orlicí při výkonu působnosti valné hromady společnosti TEPVOS 
schvaluje

uzavření dohody o ukončení funkce jednatele dle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 1 z 1



�. usn./2021

A N Z CH

Petr Hájek x

Ji�í Preclík x

Mgr. Pavel Svatoš x

Matouš Po�ický x

Mgr. Luboš Bäuchel x

Bc. Anna Škopová x

Mgr. Jan Pokorný x

7

Záznam o pr�b�hu hlasování z jednání Rady m�sta Ústí nad Orlicí �. 89 konané dne 26.4.2021

1870

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyb�l/a


